
 

 

Nr 3  September – December 2024                         Info från Asa Bygdegårdsförening 

Hej alla bygdebladsläsare! 
 

Återigen ökade antalet startande i 

mopedrallyt och vi nådde upp till 

hela100st startande. 

Det är otroligt roligt att så många 

kommer och kör hos oss men även att 

så många kommer för att fika och titta 

på ekipagen. 

 

I samarbete med sockenrådet har vi beställt en hjärtstartare som ska monteras utomhus 

under sept/okt. Vi återkommer med datum för utbildning när den är på plats. 

Vi kommer snarast förbättra isoleringen på innertaket i bygdegården. 

Välkomnar även till sedvanliga evenemang som föreläsningar, stickcafé, bokcirkel, 

julstuga osv. Vi planerar även en höstfest för att runda av vårt jubileumsår. 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 



 

Seniorgympan fortsätter som tidigare på torsdagsmorgnarna kl.9.  

För mer information kontakta Kristina Manna 

Luciafest 14e 

december kl.18 
 

Traditionellt firande 

med sötaste luciatåget. 

Vi serverar gröt och 

skinksmörgås, fika, 

lotterier mm. Tomten 

kommer och hälsar på.  

VÄLKOMNA!!! 

 

Julstuga 23 - 24 november 
 

Här hittar du handarbeten, hembakat, slöjd etc. Ett tillfälle 

att köpa julklappar till nära och kära eller att bara umgås. 

Servering och lotteri som vanligt. VÄLKOMNA!                

JULSTUGEGRUPPEN 

 

  

Stick café 

Två tillfällen under hösten 5 okt & 9 nov. kl.10-13. Ingen föranmälan krävs utan bara kom 

med ditt ”sticke” eller ”sye”. Kostnad 10 kr till bygdegården. Vill du ha mer information kontakta 

Gudrun 0472-260014 eller 070-2977617 

Asa Bokcirkel 

Gillar du att läsa? Vi träffas torsdagar kl.19.00 och fikar och pratar om 

boken vi läst. Om du inte har varit med tidigare, är det bara att 

komma!  

3e   Oktober Annika: Anna Norlin – Stacken 

14e November: Ruth Kvarnström-Jones – Fruntimren på Grand Hotel 

19e December: Tove Jansson - Sommarboken 

 



 

 

 

 

 

Asa Föreläsningsförening bjuder hösten 2024 in till tre spännande föreläsningar.  

Lokal: Asa bygdegård, Fraggahult.  Inträde: 100 kr inklusive kaffe med dopp 

 

25 september kl 19.00 

Ehrling Lundberg (musiklärare)  

Erling tolkar Elvis liv och musik 

 

16 oktober kl 19.00  Meg Nömgard (chef Kalmar slott) 

Kärlek, spöken och ond bråd död på Kalmar slott. Historieglimtar från Nordens vackraste 

renässansslott. 

 

6 november kl 19.00 Hampus Klang (Musiker och hönsuppfödare) 

Hönsmannen Hampus Klang känd som gitarrist i hårdrocksbandet Bullet berättar om 

höns och hans egen hönsras Party Queens. 

 

Föreläsningarna är ett samarbete mellan Asa föreläsningsförening, Sensus studieförbund 

och Kultur & Fritid, Växjö kommun. 

 

Asa föreläsningsförening är en lokal förening i Asa sedan 1953. Tre gånger per termin 

arrangerar vi en föreläsning i kulturell form med olika ämnen och föreläsare. Att i dagens 

digitala tid få ta del av en ”liveföreläsning” med kaffe och hembakat är genuint och 

trevligt. Alla är välkomna. Ta gärna med en granne, vän eller släkting. 

Vill du bli medlem och få personlig information via e-post eller ge oss tips om föreläsare?  

Hör då av dig till någon av dessa kontaktpersoner i styrelsen: 

Kay Svensson: kaysvens15@gmail.com 073-523 27 04 

Anna Håkansson: anna.langsryd@gmail.com 070-262 92 99 

Hemsida: asabygdegard.se/asa-forelasningsforening  

 

Asa Föreläsningsförening  

– program hösten 2024 



 

 

Intresserad av att hyra Bygdegården? 

Kontakta Åsa eller Roger på tel 070-3768071 eller 070-5265039 eller via email: 

hisshultgard@hotmail.com eller info@asabygdegard.se Se vidare på hemsidan för mer info. 

Bygdegårdens övriga kommunikationskanaler 

Lämna gärna din e-mailadress till info@asabygdegard.se och/eller ”lika” oss på Facebook. 

Bygdebladet finns även på hemsidan och skickas ut till de som har registrerat sin email adress. 

Vi inbjuder föreningar, företag och enskilda möjlighet att få ut information om aktiviteter till en låg 
kostnad. 1/3 sida = 100kr, ½ sida 150kr och en helsida 300kr. Kontakta Jenny 0708938177 eller 
maila info@asabygdegard.se 

 

 

 

Evenemang på andra platser i Asa & Annonser 

Asa Kyrka  
• Sön. 22 Sept. Kl. 10.00. Seniordag i Lammhult. Gudstjänst i kyrkan och middag   

underhållning på Zacks 

• Sön 13 Okt. Kl. 10.00 Gudstjänst och Skördeauktion. Gåvor mottages tacksamt 

• Fre. 1 Nov. Kl. 14.00 - 17.00 Gravsmyckningskaffe med hembakat 

• Lör. 2 Nov. Kl. 18.00 Minnesgudstjänst 

• Sön. 15 Dec. Kl. 17.00 Tredje Advent. Musikgudstjänst 

• Juldagen. 25 Dec. Kl. 07.00 Julotta 

 

Med reservation för eventuella ändringar 

Bernhard Hjelmer/ Lammhults Församlingsråd 

  



Asa sockenråd  

 

Asa sockenråd har sökt och fått beviljat ett 

leaderprojekt Rusta Bygden som ska hjälpa oss 

vara förberedda vid framtida kriser. Det kan ju 

vara bra att vara förberedd för eventuella 

skogsbränder, stormar, el- och It-avbrott eller 

andra olyckor. Många av er minns säkert 

stormen Gudrun och Sverige rustar idag sitt 

försvar alltmer efter kriget i Ukraina. 

Att rusta Asabygden, det är något vi i 

sockenrådet framåt vill arbeta med tillsammans 

med övriga föreningar och kunniga sockenbor i 

Asa. Vi har tänkt att tillsammans inventera 

resurser i bygden som tex. lokaler, mänskliga 

resurser och olika fysiska resurser. Och vad 

behöver vi utveckla?  

Vi kommer att vägledning av Isabell Ternemo från Coompanion, men arbetet bygger på 

vad vi tillsammans kan bidra med i workshops under två onsdagskvällar. Det är bra om 

du kan delta på båda kvällarna. Som avslutning erbjuder projektet en gemensam träff 23 

november med övriga föreningar som deltagit i projektet. 

Tid och plats: 2 & 9 oktober kl. 18.00-21.00 Asa Bygdegård 

Asa sockenråd bjuder på fika 

 

Styrelsen Asa sockenråd 2024 

Från vänster Torbjörn Borensved, Asa, Ing-Marie Johansson, Hisshult, Jonas Karlsson, 

Knutskog, Siwi Persson Ahl, Asaryd, Stefan Carlsson, Loftsryd, Helena Danielsson, 

Björkelund, Otto Bretz, Gärdshult, Alma Svensson, Asa  

 

 


